Ad primū. Ad id qd̄ ē cōtrariū

Arti. xvi. Q

Arguit pō q̄ vnus.

20

In triū pō

Questiōca la prima Arguit pō q̄ sic.

In triū pō

Questiōca la secūda. Arguit pō q̄ sic

20

In triū pō

20

Questiōca la tercia.

Sci. 2.

Arti. xv. P

Arguit pō

In p̄trariū

Solo

Arguit p^o cognatio spūalis trāsit ad reliquū q̄ nō est baptisat^o. Et videt^r q̄ sic: qz fact^o est vna caro cū illo: ergo sibi cōicāt suos acc^o: ergo cōpaternitas trāsit ad alterz.

In 3^o rariū est In cōtrariū hui^o est q̄ nō hz fundamētū z ianūa sacroz: ergo nihil adheret ei de sacris vl' sacralibz: s; cognatio spūalis est aliqd sacramētaliū: q̄ nō trāsit ad eū cognatio spūalis. Uteri^o querit^r vtz liceat oibz indzēnt^r suscipere filios i sacro. Videt^r aut^r q̄ nō qz dicit^r de cōse. di. iiii. Ex cōcilio antissiodorēsi. Nō licet abbati vel mōacho de baptisimo suscipere filios nec cōmatres bīe. Item ex libro clericoz Monachi cōpatres cōmatrelue sibi nō faciāt: nec femias ofculentur. In 2^o rariū hui^o est q̄ illoz est instruere in simbolo z dñica orōne q̄ maxime sunt instructi: sed tales sunt monachi z religiosi: ergo ipoz est instruire re alios: sed patrinoz est hoc officiū: q̄ monachi z religiosi pnt eē patrini. Q̄ aut^r patrinoz sit hoc officiū pbat^r p Aug^m in quodā sermone de pascha dñi q̄ sic incipit: Hodier^o dies in quo sic dicit: Vos añ oīa tā viros q̄ mulieres q̄ filios in baptisate suscepistis moneo vt vos cognoscatis fideiussores apd deū extitisse p illis quos estis visi de sacro fonte suscipere: iō qz semp eos amonere vt castitatē custodiāt / iusticiā diligāt / charitatē teneāt ante oīa symbolū z orōnem dñicā z vos ipsi tenete: z illos quos suscepistis de sacro fonte ostēdite. Sed ex hoc vteri^o videt^r q̄ mulieribz nō liceat aliqūe de baptisimo suscipere: qz sic dicit a p̄ls. 1. Thi. 2. Mulieri docere i ecclia nō pmititur. Patrini aut^r officiū est docere: sicut pbat^r ex vbo Augu. inducto: z ex theoria baptismit^r z vlti. ca. ecclēsiastice hierar. Rñsio dōm ad hoc qd̄ primo q̄ ritur q̄ sufficit vn^o tenēs p̄cipue in cōfirmatiōe: sed etiā in baptisimo hoc sufficit z tutū est: z si plures sūt hoc pot^o est pmissio q̄ statutū qd̄ debeat approbari pmitit^r aut^r rōne amicitie que int^r tales 2^o rabi debz.

Ad secū dū. Ad aliud dōm q̄ vir z vxor simul nō debēt suscipere vnū z eundē filioliū. Sed si fiat tūc nō sequit^r q̄ bis cōtrahat cōmaternitas: sed pot^o cognatio spūalis: alia z alia rōne cōtrahit^r. s. directe z indirecte z h nō est incōueniēs. Ad id qd̄ vteri^o querit^r dōm q̄ nō pot^o suscipere q̄ nō est baptisat^o. Ad hoc aut^r qd̄ cōtra obicit^r dōm q̄ licet habeat fidē z ḡfam: tñ nō habet eā vt christian^o: sed vt disposit^o ad ipm: z iō iure christianū docere nō pot^o. Ad id qd̄ querit^r vteri^o dōm q̄ nulla cōtrahit^r cognatio nec cōpaternitas. Ad hoc aut^r qd̄ obicit^r est dōm q̄ deus approbat ordinate facta: z fm regulā iuris cū ipse sit summus ordo oīa ordinās: vt dicit Aug^o Nullus autē ordo pmitit^r q̄ in his que sunt fidei nō christian^o imbuat christianū. Ad aliud dōm q̄ baptisim^o nō soluit bona inuēra: sed mala: sed tñ fundatoria bona: et iō in nō baptisato fm q̄ hmoi est vt fundator bonorū. Ad id qd̄ vteri^o querit^r dōm q̄ nō trāsit cognatio spūalis. Ad obiectū cōtra dōm q̄ licet sint vna caro: tñ cōicatio actiū spūaliū nō trāsit: qz nō est i eo fundamētū: sed est etiā aliud quātū ad m̄rimoniū fundamētū psona nō satis legitima: nec satis est ratum matrimonii inter tales: vt patuit ex supra dictis.